



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@srdk · www.srdk

Red Porridge with Creme ApS

Ralphs Vænge 59, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 19 86 25

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Mathias Buus Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Red Porridge with Creme ApS
Ralphs Vænge 59
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 19 86 25
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Mathias Buus Madsen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

Tokamak Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent-, rådgivnings-, foredrags- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022/23 er afsluttet med et resultat efter skat på kr. 264.399 mod et resultat på t.kr. 174 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2023 kr. 1.735.073.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.671.773	1.407
1 Personaleomkostninger	-1.219.208	-1.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.980	-135
Resultat før finansielle poster	320.585	91
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	115
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-8
Øvrige finansielle omkostninger	18.376	-7
Resultat før skat	338.961	191
Skat af årets resultat	-74.562	-17
Årets resultat	264.399	174
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	0	174
Disponeret fra overført resultat	-1.035.601	0
Disponeret i alt	264.399	174

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.951	441
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.951</u>	<u>441</u>
Deposita	28.500	29
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.500</u>	<u>29</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>336.451</u>	<u>470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	538.793	373
Tilgodehavende selskabsskat	0	29
Andre tilgodehavender	37.427	88
Tilgodehavender i alt	<u>576.220</u>	<u>490</u>
Likvide beholdninger	1.020.753	657
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.596.973</u>	<u>1.147</u>
Aktiver i alt	<u>1.933.424</u>	<u>1.617</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	385.073	1.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	1.735.073	1.471
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.508	23
Hensatte forpligtelser i alt	12.508	23
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.497	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.580	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.184	7
Anden gæld	88.582	114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.843	123
Gældsforpligtelser i alt	185.843	123
Passiver i alt	1.933.424	1.617

2 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.206.752	1.167
Andre omkostninger til social sikring	6.532	7
Personalemkostninger i øvrigt	5.924	7
	<u>1.219.208</u>	<u>1.181</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tokamak Holding ApS, CVR-nr. 42254630, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.